
                                            UCHWAŁA Nr X/91/07 
                                            RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE  
                                            Z DNIA 14 listopada 2007r. 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Konińskiemu 
 
 
                   Na podstawie art. 8 ust  2,  art.18 ust.2 pkt 11ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 167 ust 2 
pkt 5, art. 175 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (  Dz.U. z 
2005 roku nr 249 poz. 2104 z późn. zm )- Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje : 
 
§ 1 
 
Udziela się w 2007r. pomocy finansowej  Powiatowi Konińskiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie budowy ogrodzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sompolnie przy ul 
Gimnazjalnej- działki 571/12 i 570/1- w wysokości 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych ). 
 
§ 2 
 
Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Koniński . 
 
§ 3 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta Sompolno do zawarcia z Powiatem Konińskim umowy  
w sprawie przekazania środków, o których mowa w § 1 . 
 
§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                                   Rady Miejskiej 
 
                                                                                                 Roman Bednarek                                                                     

 


